
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 11 жовтня 2022 р. Чернігів № 370 

 

Про затвердження Положення  

про Департамент економічного розвитку  

Чернігівської обласної державної адміністрації 

 

 Відповідно до статті 5 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 26 вересня 2012 року 

№ 887 «Про затвердження Типового положення про структурний підрозділ 

місцевої державної адміністрації» та розпорядження начальника Чернігівської 

обласної військової адміністрації від 03 жовтня 2022 року № 361 «Про 

забезпечення виконання окремих функцій» 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити Положення про Департамент економічного розвитку 

Чернігівської обласної державної адміністрації (додається). 

2. Директору Департаменту економічного розвитку Чернігівської 

обласної державної адміністрації забезпечити подання у встановленому 

законодавством порядку державному реєстратору документів, необхідних для 

проведення державної реєстрації змін до відомостей про юридичну особу. 

3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 22 липня 2021 року № 785 «Про затвердження 

Положення про Департамент економічного розвитку Чернігівської обласної 

державної адміністрації». 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

 

Начальник                                             В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 


